
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/96/2011 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, pozbawiania  

oraz wysokości stypendiów sportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 ze zmia-

nami) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co 

następuje:  

Rozdział 1 

Zasady przyznawania stypendiów sportowych  

§ 1. Stypendia sportowe mogą być przyznawane 

zawodnikom, którzy osiągnęli wybitne wyniki spor-

towe w dyscyplinach indywidualnych oraz w dyscy-

plinach zespołowych za indywidualne osiągnięcia 

sportowe we współzawodnictwie na szczeblu woje-

wódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym 

promując jednocześnie swoją szkołę, klub sportowy 

i Gminę Ząbkowice Śląskie.  

§ 2. Stypendia sportowe przyznaje się zawodni-

kom posiadającym stałe miejsce zamieszkania na 

terenie Gminy Ząbkowice Śląskie.  

Rozdział 2 

Tryb przyznawania stypendiów sportowych  

§ 3. Stypendia sportowe przyznaje Burmistrz Ząb-

kowic Śląskich.  

§ 4. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego 

mogą zgłaszać:  

1) dyrektor szkoły,  

2) rodzic lub pełnoprawny opiekun zawodnika,  

3) pełnoletni zawodnik,  

4) prezes lub trener klubu sportowego.  

§ 5. Wniosek o stypendium sportowe składa się do 

Burmistrza Ząbkowic Śląskich w terminach do dnia 

1 marca i do 30 września każdego roku kalendarzowe-

go.  

§ 6. Do wniosku należy dołączyć:  

1) opis indywidualnych osiągnięć sportowych zawod-

nika ubiegającej się o stypendium,  

2) kopie dyplomów, wyróżnień itp.,  

3) opis indywidualnych osiągnięć sportowych powi-

nien być potwierdzony przez dyrektora szkoły, tre-

nera sportowego itp.,  

4) osoba ubiegająca się o indywidualne stypendium 

sportowe po raz pierwszy, zobowiązana jest złożyć 

opis osiągnięć, kopie dyplomów i wyróżnień, opi-

nie trenera z okresu od rozpoczęcia kariery sporto-

wej do dnia złożenia wniosku o stypendium,  

6) osoba składająca wniosek po raz kolejny o indywi-

dualne stypendium sportowe, zobowiązana jest do-

łączyć opis osiągnięć, kopie dyplomów i wyróż-

nień, opinie trenera od ostatniego okresu pobierania 

stypendium.  

§ 7. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne 

z przyznaniem stypendium sportowego.  

§ 8. Wzór wniosku o stypendium sportowe stano-

wi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 9. Od decyzji Burmistrza Ząbkowic Śląskich nie 

przysługuje prawo odwołania.  

§ 10. Decyzja Burmistrza Ząbkowic Śląskich wy-

dawana jest w formie zarządzenia.  

§ 11. Decyzję Burmistrza Ząbkowic Śląskich 

w sprawie przyznania bądź nie przyznania stypendium 

przekazuje się osobie składającej wniosek.  

Rozdział 3 

Zasady i tryb pozbawiania stypendiów  

sportowych  

§ 12. Burmistrz Ząbkowic Śląskich pozbawia za-

wodnika stypendium sportowego w przypadku zmiany 

stanu faktycznego będącego podstawą jego przyznania.  

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 18



§ 13. Burmistrz Ząbkowic Śląskich pozbawia sty-

pendium sportowego na uzasadniony wniosek osoby, 

która wystąpiła z wnioskiem o jego przyznanie lub 

z własnej inicjatywy.  

§ 14. Wniosek osoby o pozbawienie zawodnika 
stypendium sportowego powinien zawierać co naj-
mniej uzasadnienie, dowody potwierdzające zmianę 
stanu faktycznego związanego z przyznaniem stypen-
dium, wyjaśnienie zawodnika.  

§ 15. O pozbawieniu stypendium sportowego 
Burmistrz Ząbkowic Śląskich informuje pisemnie 
zawodnika, a także wnioskodawcę, jeżeli pozbawienie 
nastąpiło na wniosek, o którym mowa w § 13.  

Rozdział 4 

Rodzaje i wysokość stypendiów sportowych  

§ 16. Burmistrz Ząbkowic Śląskich przyznaje in-
dywidualne stypendia sportowe.  

§ 17. Wysokość stypendium sportowego dla po-
szczególnych zawodników za indywidualne osiągnię-
cia sportowe ustala Burmistrz Ząbkowic Śląskich, 
biorąc pod uwagę osiągnięcia zawodnika, a podstawę 
ustalenia wysokości stypendium stanowi kwota 
uchwalona w budżecie Gminy Ząbkowice Śląskie na 
dany rok budżetowy.  

§ 18. Stypendium indywidualne nie może przekro-
czyć kwoty 500 zł. miesięcznie i 2500 zł. rocznie.  

§ 19. Stypendium przyznaje się na okres nie dłuż-
szy niż 10 miesięcy.  

§ 20. Burmistrz Ząbkowic Śląskich po otrzymaniu 
kompletu dokumentów, biorąc pod uwagę kwotę 
środków budżetowych przeznaczoną na stypendia 
określoną w uchwale budżetowej na dany rok, podej-
muje decyzję o przyznaniu bądź nie przyznaniu sty-
pendium.  

§ 21. Stypendium wypłacane jest gotówką 
w punkcie kasowym Banku Spółdzielczego z siedzibą 
w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich lub 
przekazywane jest przelewem na wskazane konto 
w okresach miesięcznych w terminie do 28 każdego 
miesiąca.  

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 23. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Dominik 

 

  

 

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Poz. 18



 

Poz. 18
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego


		2012-01-10T14:28:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




